MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

PORTARIA Nº 130/2023 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 09 de maio de 2023.

O , DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS SANTA ROSA DO SUL
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 109, de 28/01/2020, publicada no
Diário Oficial da União em 29/01/2020, pág. 25, seção 2, considerando o que consta no Processo nº
23354.000033/2023-40,

RESOLVE:

 Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 254/2022 – GAB/SRS, de 18/11/2023, que trata da composição do
Colegiado do Curso de Bacharelado em Zootecnia, do Instituto Federal Catarinense – Campus Santa
Rosa do Sul, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

“[…] Membro: Coordenadora de Curso Substituta

Franciele de Oliveira – Matrícula Siape: 19XXX47 […]”

:LEIA-SE

“[…] Membro: Coordenadora de Curso Substituta

Amanda Davila Verardi – Matrícula Siape: 27XXX72 […]”

ONDE SE LÊ:

“[…] Membro: Docente Suplente (1º Suplente)

Amanda Davila Verardi – Matrícula Siape: 27XXX72 […]”

:LEIA-SE

“[…] Membro: Docente Suplente (1º Suplente)

Franciele de Oliveira – Matrícula Siape: 19XXX47 [...]”

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 10/05/2023 09:29)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

DIRETOR GERAL

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###886#5

Processo Associado: 23354.000033/2023-40

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 130 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/05/2023 2eda6c5f4b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf